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
Benkeplaten er av laminat. 
Enkelt hybelkjøkken med underskap med 
benkeplate i laminat med nedsenket 
oppvaskbeslag.
Det er plass for hybelkomfyr med ventilator over.

Kjøkken 2.etg
Enkel hybelkjøkken med underskap med laminat 
benkeplate med nedsenket oppvaskkum.
fliser mellom over og underskap. Det er kokeplate 
på benk ingen avtrekk over.

Kjøkken 1.etg
Kjøkkenet har innredning med profilerte fronter. 
Benkeplaten er av heltre. Det er 
oppvaskmaskin,komfyr og platetopp. 
Kjøkkeninnredning med heltre profilerte furu 
fronter, heltre benkeplate med nedsenket 
oppvaskkum.
Det er innebygget oppvaskmaskin, komfyr og 
koketopp med takhengt ventilator i børstet stål.

Kjøkken, kjeller/underetasje.
 Kjøkken innredningen ble pusset opp med ny 
benkeplate og malte flater i 2015.
  Innredningen har glatte slette fronter laminat 
benkeplater med beslag med oppvaskkum. Det er 
vannfaste plater mellom over og underskap. .Det 
er plass til komfyr med ventilator over.

TEKNISKE INSTALLASJONER
Gå til side

Innvendige vannledninger er av kobber. Det er 
inntaksledning i teknisk rom med stoppekran og 
vannmåler.
 Varmtvannstanken med dobeltmantlett bereder 
for vannbåren varme og tappevann
Bolig varmes opp med luft til luft varmepumper, 1 
stk i kjeller og 2 stk i 1.etg. Ellers varmes bolig 
opp med flytbare el-ovner. Det er panelovn i 
felles gang.
Det er vannbåren varme til gulv bad kjeller og  en 
liten bit av stue i kjeller, dette anlegget fungerer 
ikke i dag . Dette er et enkelt anlegg bygget med 
manuell styring uten termostat.
Det er åpent el- anlegg på vegger og noe skjult el-
anlegg. Det er sikringsskap i gang 2.etg med vippe 
automatsikringer. Felles sikringsskap og  
strømmåler til alle leiligheter. Lite sikringsskap i 
leilighet kjeller.
Det er røykvarslere i etasjene og brannslanger i 
hver etasje.

.

TOMTEFORHOLD
Gå til side

Det er byggegrunn av leirholdige masser. 
Det opplyses at drenering ble skiftet på nordvegg 
før 2002. muligens også skiftet på gavlvegger.
Bygningen har betong grunnmur. 
Forstøtningsmurer er av betongstein mot 
parkeringsplass.
Utvendige avløpsrør er av plast Det er offentlig 
avløp via private stikkledninger. Utvendige 
vannledninger er av plast (PEL). og offentlig 
vannforsyning via private stikkledninger. 

Gå til side

Torgeir Bjørnaraas gate 4, 1807 ASKIM
Gnr 52 - Bnr 638
3014 INDRE ØSTFOLD

Toran Eiendom AS

1815 ASKIM
Svenskebyveien 127
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Arealer

Oversikt over totalt bruksareal (BRA).

Boligbygg med flere boenheter 

ETASJE TOTALT P-ROM S-ROM

Kjeller 64 45 19

Etasje1 75 75 0

Etasje2 75 75 0

Sum 214 195 19

Garasje

ETASJE TOTALT P-ROM S-ROM

Etasje 49 0 49

Sum 49 0 49

Forutsetninger og vedlegg

Lovlighet

Boligbygg med flere boenheter 
• Det foreligger ikke tegninger
 Boligen er i matrikkel registrert med 5 enheter. Det foreligger 
ingen tegninger eller bruksendringer på boenheter. 
Leiligheter i 3.etg tilfredsstiller ikke kravene til selvstendige 
boenheter da disse ikke har eget bad og kjøkken.  Det er også 
åpenbart at det er foretatt bruksendring i kjeller, ingen 
dokumentasjon på dette er mottatt. Det oppfordres eventuell 
kjøper til å foreta nærmere undersøkelser.
Garasje
• Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, men 
de stemmer ikke med dagens bruk
Tegning fra 1970 er tegnet som en enkelgarasje, garasjen har 
blitt  påbygget etter dette.

Gå til side

Gå til side

Torgeir Bjørnaraas gate 4, 1807 ASKIM
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Vil du vite mer om tilstandsgrader? Se side 4.
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Fordeling av tilstandsgrader

TG0: Ingen avvik

TG1: Mindre eller moderate avvik

TG2: Avvik som ikke krever tiltak

TG2: Avvik som kan kreve tiltak
TG3: Store eller alvorlige avvik
TG IU: Konstruksjoner som ikke er undersøkt

Hva er anslag på utbedringskostnad? Se side 4.
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Anslag på utbedringskostnad

Ingen umiddelbare kostnader
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

Om bruksendring

Den bygningssakkyndige ser på bruken av boligen opp mot byggetegninger og brannceller
Den bygningssakkyndige ser på byggetegninger hvis de er tilgjengelige, og vurderer da bruken av boligen opp mot tegningene. Bygningssakkyndig kan avdekke om
boligen ser ut til å være delt opp i brannceller etter kravene i byggteknisk forskrift. Reglene om bruksendring og brannceller kan være kompliserte. Søk videre
faglige råd om rapporten ikke gir deg svar. Den bygningssakkyndige kan ikke vurdere og svare på alle spørsmål, og kan heller ikke vite om kommunen kan gi unntak
for kravene som gjelder.  Vil du vite mer?
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    Arealer

Boligbygg med flere boenheter 

Bruksareal BRA m²

Etasje Totalt P-ROM S-ROM Primærareal (P-ROM) Sekundærareal (S-ROM)

Kjeller 64 45 19 Vindfang , Stue , Kjøkken , 
Bad/vaskerom , Soverom Bod , Teknisk rom 

Etasje1 75 75 0 Trapperom , Stue , Kontor , Soverom , 
Kjøkken , Bad/vaskerom 

Etasje2 75 75 0 Trapperom , Stue , Kjøkken , Soverom , 
Stue 2, Stue/kjøkken , Alkove , Bad 

Sum 214 195 19

Byggetegninger
Det foreligger ikke tegninger

Kommentar:

Er det påvist synlige tegn på avvik i branncelleinndeling ut ifra dagens byggteknisk forskrift?  Ja  Nei
Kommentar:

Brannceller

Hus med flere boenheter. Felles rom og bygningsdeler slik som tekniske rom, trapperom, rømningsvei og loft med videre som
betjener flere andre brannceller skal utgjøre en egen branncelle. Det ligger utenfor denne rapporten å vurdere brannsikkerhet
eller brannprosjektering, det anbefales å gjøre nærmere undersøkelser av dette.

Er det ifølge eier utført håndverkstjenester på boligen siste 5 år?  Ja  Nei
Nyere håndverkstjenester

Er det påvist avvik i forhold til rømningsvei, dagslysflate eller takhøyde?  Ja  Nei
Krav for rom til varig opphold

Kommentar: 

Lovlighet

 Boligen er i matrikkel registrert med 5 enheter. Det foreligger ingen tegninger eller bruksendringer på boenheter. Leiligheter i 
3.etg tilfredsstiller ikke kravene til selvstendige boenheter da disse ikke har eget bad og kjøkken.  Det er også åpenbart at det 
er foretatt bruksendring i kjeller, ingen dokumentasjon på dette er mottatt. Det oppfordres eventuell kjøper til å foreta 
nærmere undersøkelser.

Garasje

Bruksareal BRA m²

Etasje Totalt P-ROM S-ROM Primærareal (P-ROM) Sekundærareal (S-ROM)

Etasje 49 0 49

Sum 49 0 49

Byggetegninger

Lovlighet
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Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, men de stemmer ikke med dagens bruk

Kommentar:

Kommentar: Tegning fra 1970 er tegnet som en enkelgarasje, garasjen har blitt  påbygget etter dette.
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Befaring

Dato Til stede Rolle
05.6.2023 Tor Helge Randem Takstingeniør

Hans Henrik Pedersen Kunde

Matrikkeldata
Kommune
3014 INDRE ØSTFOLD

gnr.
52

bnr.
638

Areal
839.5 m²

Kilde
BEREGNET AREAL 
(Ambita)

Eieforhold
Eiet

Adresse
Torgeir Bjørnaraas gate 4

Hjemmelshaver
Pedersen Hans Henrik Børsting

fnr. snr.
0

Eiendommen har en meget god og attraktiv beliggenhet i veletablert boligfelt. Kort vei til barneskole, barnehage og  Askim sentrum kan tilby
stort utvalg av butikker, spisesteder og kino, samt post i butikk, apotek, vinmonopol, bank, bibliotek, flere treningssenter, Østfoldbadet,
Kulturhuset og offentlig kommunikasjon. Friområder og turterreng i nærområdet.

Beliggenhet

Eiendommen har adkomst via privat veg.

Adkomstvei

Eiendommen er tilknyttet offentlig vannforsyning via private stikkledninger.

Tilknytning vann

Eiendommen er tilknyttet offentlig avløpsnett via private stikkledninger.

Tilknytning avløp

Eiet tomt på 839,50 m² i følge Ambita Infoland. Tomten er skrånende mot syd opparbeidet med plenarealer og hekkbeplantning ,
singlet/gruset gårdsplass.

Om tomten

Eiendomsopplysninger

Siste hjemmelsovergang
Kjøpesum
1 600 000

År
2002

    Befarings - og eiendomsopplysninger
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    Kilder og vedlegg
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